INDICAÇÃO Nº 241 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
que seja realizado um estudo técnico de viabilidade, bem como, ações temporárias de
contenção, que visem solucionar os alagamentos que ocorrem na rua Abraão, São
Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Em contato com nossa gabinete, moradores relatam que
em todas as chuvas forte a rua alaga colocando em risco as residências e moradores.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2021.

Gilberto Barreiro
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V2R5M0K4X0F0U4B2
		2021-02-15T16:06:17-0300